
                         平成２７年１月８日  

 

 保護者・ＰＴＡ役員 様 
 

                           高知県立中村中学校 

高知県立中村高等学校 

                    ＰＴＡ顧問  岡本 和也  

  校   長  上岡 哲朗  

 

全国高等学校ＰＴＡ連合会全国大会会長表彰を祝う会の開催について（ご案内） 
 

  新春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 この度、本校ＰＴＡ会長 西澤和史 氏が全国高等学校ＰＴＡ連合会において個人表

彰を受賞されました。 

 この表彰は、ＰＴＡ活動で顕著な業績をあげた個人が全国高Ｐ連から表彰されるもので

す。 

 西澤会長にはこれまで、「今、こどもたちに何ができるか」の観点から、学校と連携して、

体育祭競技や文化祭への保護者参加、街頭指導、ＰＴＡホームページの創設など、積極的に実

施していただきました。また、中・高にまたがるＰＴＡの長として活性化と課題解決にとりくみ、動

けるＰＴＡとして本校ＰＴＡをまとめあげていただきました。さらに、高知県高等学校ＰＴＡ連合

会の役員として、中国・四国地区高等学校ＰＴＡ連合大会（高知大会）では司会を務めら

れるなど、高知県のＰＴＡ連合会の活性化にも尽力されました。 

 つきましては、この受賞を記念して下記のとおり祝う会を開催したいと存じます。ご

多用中、誠に恐縮でございますが、なにとぞご出席くださいますよう、ご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１  日 時    平成２７年１月２１日（水）  １９：００～ 

 

２  場 所    ロイヤルホテル四万十  １０階 

 

３  会 費  ５，０００円 

              

４ 締め切  １月１４日（水） 生徒便にて総務部まで提出をお願いします 

 

キリトリ 

 

 

「全国高等学校ＰＴＡ連合会全国大会会長表彰を祝う会」に 

 

           出 席 ・ 欠 席  します。 
 

 

生徒学年（  ）ホーム（  ）保護者氏名               
 

恐れ入りますが、生徒便にて１月１４日（水）までに、総務部まで提出をお願いしま

す。 

             [連絡先・・・総務部（秋田・中平・岡本）℡３４－２１４１] 

 


